MUNICíP|O DE CEDRO - CE, conforme edital e seus anexos e proposta da
CONTRATADA, que passam a integrar este instrumento como se nele transcritos
estivessem.

CLAÚSULA TERCEIRA - DO VALOR, DO REAJUSTE E DO PAGAMENTO.
3.1 - O valor do presente contrato é de R$ 29.290,00 (Vinte e nove mil, duzentos e
noventa reais) para o LOTE ÚtttCO, a ser pago de acordo com as notas fiscais
devidamente atestadas pelo servidor competente, acompanhadas das Certidões
Negativas para com as Fazendas Federal, Municipal do domicílio do Licitante e pelo INSS,
pela Caixa Econômica Federal (CRF) e Certidão Negaüva de Débitos Trabalhistas emitida

[...]

Garçoírs pÍoma

PÍorEiooal cm 
",p.Íiaíril 

pr-à .I.C rE 6 s.Íri.G d. 8r{d.

Av. Domingos Barroso, 35O
Monte Alverne, Paraipaba. CEP: 62685-000
CNPJ : 35.076.O1 7 / OOOI -O7

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREçO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 22.492,00 (vinte e dois

mil, quatrocentos e noventa e dois reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais incidentes, taxa